6° mense Martii proximo futuro classis navigare auctique exercitus cum omni instrumento bellico ad resistendum, atque etiam si casus tulerit ad depugnandum parati esse possint. Cumque omni consiliorum nostrorum ratione quam in hujusmodi belli administratione sequituri sumus, Beatitudini Vestræ constare velimus, accitis reverendissimo cardinali fratre Egidio legato apostolico, reverendoque Archiepiscopo Cosentino Beatitudinis Vestræ nuntio hominibus honestissimis atque integerrimis summæque virtutis spectatæque prudentie viris deque Beatitudine Vestra sacrosanctaque hac sede apostolica ac universa republica christiana, incredibili pietate, singulari fide, maximaque sollicitudine benemerentibus, de belli gerendi ratione, de genere ac numero copiarum, deque totius expeditionis

summa pluribus loquuti eos hortati sumus, ut maxima cum diligentia omnia, nomine nostro, Beatitudini Vestræ significant. Præterea que mandata harum earumdem omnium rerum cum Beatitudine Vestra commendatarum, dom. Aloysio Carolio oratori isthæ nostro damus, præcipimusque ut quid pro avertendo tam magno ac repentino periculo meditemur, verbis nostris Beatitudini Vestræ declaret, totamque animi nostri sententiam patefaciat; quod autem reliquum est, etsi, supremo Deo optimo maximo pietissimis ceptis nostris favente, tantum virtutis felicitatisque in exercitiis populisque nostris fore confidimus, ut qui a nobis apparatus destinatur tantæ moli sustinendæ sufficere possit. Si tamen, ut bellorum casus ferunt, contigerit ut necessitas majora auxilia deposcat, nosque exercitus, novasque classes comparari opus sit, ut quis quantumque nobis pro boni publici salute catholicæque religionis nostræ defensione animus sit declaremus atque ostendamus, Beatitudini Vestræ hoc unum promittimus ac attestamur, nosmet ipsos cum omnibus omnium regnorum ac provinciarum nostrarum viribus ad acies hostiles impetendas advoluturos esse, æquo animo, quicquid nobis pro Beatitudinis Vestræ sacrosanctæque Sedis Apostolicæ, ac universæ reipublicæ christianæ incolumitate depugnantibus accidere possit laturos esse; beneque nobiscum acturum iri existimatuos si quacumque sortem nostram Beatitudini Vestræ latera nostra apposuerimus sacrosanctamque Sedem Apostolicam, universamque rempublicam christianam pro viribus nostris salvam esse studuerimus; quod ut facturos promittimus atque attestamur ita nos perfecturos esse spondemus, recipimus, ac per inviolatam actenus hujuscæ dextræ fidem confirmamus.

Data Saragustæ, die XX Novembris MDXVIII.